PORTARIA N.º  057/2007
DATA: 06 DE SETEMBRO DE 2007.
SÚMULA: DETERMINA A ANTECIPAÇÃO DO HORÁRIO DA 25ª SESSÃO ORDINÁRIA DA CÂMRA MUNICIPAL DE SORRIO/MT A REALIZAR-SE DIA 10 DE SETEMBRO DE 2007 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
O SENHOR GERSON LUIZ FRANCIO, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, E CONSIDERANDO:

· Convite da Administração Pública Municipal para participar de lançamento de ‘Grande Projeto Industrial de Desenvolvimento’ para o município de Sorriso que irá ocorrer no dia 10 de setembro de 2007, às 18 horas, no Park Shopping Sorriso, praticamente coincidindo com o horário da 25 ª Sessão Ordinária;
· A necessidade do Poder Legislativo estar acompanhando todos os projetos e programas em desenvolvimento e ou que criam impacto na sociedade com fins de fiscalizar e propor ações,

R E S 0 L V E:

Art. 1º - Antecipar o horário da 25ª Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Sorriso-MT, do dia 10 de setembro de 2007, para as 15 horas.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado do Mato Grosso, em 06 de setembro de 2007.
Gerson Luiz Francio

Presidente
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.